Resta che dichi come egli da qualche tempo amministra l'Abbadia, come 
V.ra Eminenza vedrà dalla deputatione in amministratore, segnata C456. 

452 Broch6w, pagus ad Bzuram fluvium, 13 chiliometra ab oppido Sochaczew distans. Ecclesia S. 
loannis Baptistae, quae illic exstabat, non erat ecclesia collegiata, sed tres mansonarios alebat. 

453 Statuere non potui, de quo pago hic ageretur. 
454 Die 8 X 1680 capitulum ecclesiae collègiatae s. loannis Baptistae, quae est Varsaviae, ipsius 

decano Nicolao Poplawski duce, dedit litteras ad Congregationem Consistorialem et ad card. 
Alderanum Cybo, quibus supplicaverunt, ut scholasticus eiusdem capituli, Nico!aus Swi~cki, 
dignitate privaretur. Obiciebatur ei ipswrt disciplinam ecclesiasticam non observare, vitam sacerdote 
indignam agere, et dicebatur esse "homo ... ad saeculi fastum , non ad Altaris et Ecclesiae ministe
rium natus ... "; vide AV, Nunz.Pol. Add. IV, s .f. 

455 Merita Nicolai Stanislai Swi~icki de immunitate ecclesiasticorum defendenda patefaciebant 
etiam nonnulli episcopi in litteris 26 II 1681 ad Congregationem Consistorialem datis, quibus pe
tebant, ut ad abbatiam Tremesnensem confirmaretur; cfr. AV, Nunz.Pol. Add . IV, s.f.; cfr. etiam 
N. 350. 

456 Quae inscribitur "Copia administrationis Monasterii Tremesnensis, concessae ab Archiepo 
Gnesnensi Nicolao Stanislao Sviecischi" [Lovicii , 5 V 1680] , AV, Nunz.Pol. Add. VI, s.f. 
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Hor penso che sii importantissimo il considerar bene se entri il Cap[itulum] 
Avaritiae de Elect[ion]e in Sex.o, e quando non entrasse [v] far matura ri
flessione alla cosa, e se convenga negarle per ciò la gratia, perché se questa 
via s'apre, la potrian tener molti in questo Regno che, come si sa, han le no
minationi regie, e costà non possano ottenere la provisione, della quale non 
si curariano, quando godessero, senza quella, i frutti . Io ho impedito e mi
nacciato tal un nominato, che voleva ottenere simil'amministratione per tal 
rispetto. Et all'Eminenza V.ra fo humilissimo e profondissimo inchino. Var
savia, 21 Maggio 1681. 

Di V.ra Eminenza 

a-a) Autographum. 

Opitius Pallavicini 
card. Alderano Cybo 

N.452. 

<a-humilissimo etc. 
Opizio Arcivescovo d'Efeso-a> 

Varsaviae, 21 V 1681. 

Ad supplendam informationem de abbatia Tremesnensi et de Nicolao 
Stanislao Swù:cicki (cfr. N. 451) subiungit eandem abbatiam semel atque 
iterum in commendam datam esse, dictum vero Swiçcicki a capitulo abba
tem esse electum et iam novitatum incohare velle.